

- a) **Ændringsforslag af Winther, Th. Christensen, Dam, S. Kruse, Bach, P. Nielsen, S. Nielsen, M. C. Christensen, S. Jensen, Alberti, Bagger, Bajer, N. Jensen (Randers Amts 3die Valgkreds), R. Olsen og D. Christensen:**

Til § 1.

3 1te Linie forandres Ordene: „Til Fremme af Landets Forsvarsvæsen“ til: „Til Fremme af Forsvarsvæsenet med det Formaal at forsvare Landets Neutralitet“.

- b) **Ændringsforslag af Marineministeren og Krigsministeren:**

Til § 1.

2den Linie: „30 Millioner“ ændres til „30,700,000“.

3die til 12te Linie ændres til:

a. Under Marineministeren:

1. Udvilling af Flaadens Materiel .....	9,600,000 Kr.
2. En Flaadestation ved Aggersøfjund .....	5,000,000 —
	14,600,000 Kr.

b. Under Krigsministeren:

1. Udvivelse af Kjøbenhavns Befæstning mod Sø- siden og tilhørende Bestykning .....	10,500,000 Kr.
2. Forstærkning af den nuværende Søbefæstning om Kjøbenhavn og Fuldstændiggjørelse af dens Bestykning .....	1,176,000 —
3. Søminemateriel .....	718,800 —
4. Anlæg ved Storebelt med tilhørende Bestykning	2,042,300 —
5. Anlæg ved Lillebelt med tilhørende Bestykning	1,320,550 —
6. Prøver og Forsøg .....	342,350 —
	16,100,000 Kr.

Til § 2.

Paragrafen udgaar.

Til § 3.

1ste Linie „3 Millioner“ ændres til: „1,228,000“.

3die til 12te Linie ændres til:

Til Post a. 2 .....	40,000 Kr.
Til Post b. 1 .....	126,300 Kr.
— „ 2 .....	416,000 —
— „ 3 .....	165,500 —
— „ 4 .....	16,000 —
— „ 5 .....	233,000 —
— „ 6 .....	231,200 —
	1,188,000 Kr.

- c) **Underændringsforslag til Marineministerens og Krigsministerens ovenstaaende Ændringsforslag:**

**Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Lermansen og Tvermoes):**

- 1) **Ændringsforslaget til § 1 forandres til:**

„Paragrafen affattes saaledes:

Til Fremme af Landets Forsvarsvæsen ville nedenstaaende Anskaffelser og Anlæg, hvortil er anslaaet en Udgift af 20,229,450 Kroner, være at foretage, nemlig:

a. Under Marineministeren:

Til en Flaadestation ved Aggersøfjund .....	6,150,000 Kr.
---	---------------